平 成 22 年 3 月 1 9 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催されました取締役会の決議により、下記のとおり代表取締役の異動を内定し

ましたのでお知らせします。

なお、平成 22 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会における承認及びその後の取締役会にお

ける決議により、正式に決定する予定です。

１. 異動の理由

現代表取締役会長岡安清友は平成22年6月下旬に開催予定の定時株主総会終結の時をもって

任期満了により取締役を退任し、相談役名誉会長に就任する予定です。

現取締役専務執行役員営業本部長高幣俊秀は、平成 22 年 4 月 1日付で専務執行役員営業本部

長兼管理本部長となり、当社のガバナンス体制を維持するため、代表取締役に就任することと

なりました。

２．代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏 名   高幣 俊秀（たかへい としひで）

  新役職名 代表取締役専務執行役員営業本部長兼管理本部長

 （退任）氏 名 岡安 清友（おかやす きよとも）

  現役職名 代表取締役会長

３.新任代表取締役の略歴

氏 名 高幣 俊秀

生年月日 昭和 24 年 4 月 10 日

出 身 地 和歌山県

略 歴 昭和 47 年 4 月 厚木ナイロン商事株式会社入社

  昭和 63 年 12 月 同社名古屋西支店長

  平成 4年 7月 同社販売第八部長

  平成 13 年 10 月 当社チェーンストア第一支店長

  平成 14 年 10 月 当社執行役員

  平成 16 年 4 月 当社レッグ第二営業統括

  平成 16 年 6 月 当社取締役（現任）

  平成 18 年 4 月 当社常務執行役員

  平成 18 年 4 月 当社営業本部長（現任）

  平成 20 年 4 月 当社専務執行役員（現任）

４．異動予定日

平成 22 年 6 月下旬に予定の定時株主総会開催日

                                            以上